
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Лицей № 67» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  21.11.2024 года                                                                               № 704 - о/д 
 

О внесении изменений в календарные учебные графики ООП 

в 2024-2025 учебном году 

 

            На основании  письма департамента образования администрации 

г.о.Тольятти от  20.11.2024   № 6628/3.2 «О направлении информации» и письма 

министерства образования Самарской области от 07.11.2024 № МО/1801-ту «Об 

уточнении календарного учебного графика в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

части изменения календарных учебных графиков: 

Период Сроки 

Зимние каникулы 30.12.2024-08.01.2025 (10 календарных дней) 

17 учебная неделя 09.01.25-11.01.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

09.01.25-10.01.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

24 учебная неделя 24.02.25-01.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

24.02.25-28.02.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

26 учебная неделя 10.03.25-15.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

10.03.25-14.03.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

32 учебная неделя 28.04.25-30.04.2025, 05.05.2025-07.05.2025  

2. Заместителю директора Архиповой О.А.: 

 проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа; 

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего 

и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Заместителю директора Минниковой Н.Н. разместить календарные учебные 

графики в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, на официальном сайте МБУ «Лицей № 67» в срок до 7.12.2024. 

4. Заместителю директора Батировой В.А. внести изменения, указанные в пункте 

1 настоящего приказа,  в АСУ РСО в срок до 7.12.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Архипову О.А.. 

 

Директор   МБУ  «Лицей № 67»                                     К.А. Колосов 

 


		2024-12-11T09:11:33+0400
	00d2082e89ef20bf99
	Колосов Константин Александрович, директор




